
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 д.октябрён f(? -мёшё № 6 Н’-Х « /6  » октября 2019г.№ о

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в постановление 
администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 04.02.2019 № 38

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района от 04.02.2019 
№ 38 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии и Положения о 
порядке определения и уплаты муниципальными предприятиями и 
хозяйственными обществами Яльчикского района Чувашской Республики части 
прибыли, подлежащей перечислению в бюджет Яльчикского района Чувашской 
Республики» следующие изменения:

в приложении 1 «Положение о балансовой комиссии» по тексту слова 
«бухгалтерская отчетность» заменить на слова «бухгалтерская (финансовая) 
отчетность»;

подпункт г) пункта 4.1.1 изложить в следующей редакции:
«отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ);»;
в приложении 4 в разделе I «Отчета руководителя муниципального 

предприятия (хозяйственного общества)» исключить строку 06 «Отрасль».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации 
Яльчикского района Н.П. Миллин


